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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 35HA 40BA

6| 36BA

7 20C

8| 40BA

9 40BA
10 40BA

11

12 40BA

13 40BA
14 40BA

15

16 40BA

17 40BAFE]
18 40BA

19

20 40DAF]
Poznamky:

[ cislo tarifniho pasma PID

H jede jen do zastavky HoreSovice

A nejede pres zastavku Lisky
B jede jen do zastavky HoreSovice a dale jako linka 389 do zastavky Praha,Nadrazi Veleslavin

C nejede pres zastavku HofeSovicky
D jede jen do zastavky HoreSovice a dale jako linka 389 do zastavky Slany,aut.nadr.

nejede 24.12.
Na lince plati tarif Dopravy Usteckého kraje a Prazské integrované dopravy v celé délce trasy.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 220589 Kvilice-HoreSovice-Lisky-Louny !
Vseobecné informace: 234 704 560, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Louny-Lisky-HofeSovice-Kvilice
Zastavka: Zichovec

Min.

Zastavka
Louny,EPL hl.vréat.
Louny,CSAD
Louny,Luna
Louny,sokolovna
Louny,aut.nadr.
Louny,poliklinika
Louny,5.kvétna
Louny,u cihelny
Louny,prim.zéna
Chlumé&any,motorest
Smolnice
Nova Ves
HFigkov
HFiskov,skola

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: CSAD Slany s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zéna
801
801
801
801
801
801
801
801
801

883
888
885
885

s mammnnn (%, o

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

DOPRAVA

KRAJE

Min. Zastavka, pokracovani

HFiskov,Bedfichovice

Touzetin,Sulec
Panensky Tynec [§

Panensky Tynec,3kola [§

Zerotin §
¥ Zichovec
3 Bilichov[@
4 Bilichov,u kfizku [
13 Lisky @
17 Horesovice [§
12 HofeSovicky @
14 Horesovice [
22 TrebizH
25 Kuvilice,| B

Zéna
885
884
886
886
887
793
793
793
793
793
793
793
792
792
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